
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Dorostenecká liga 2022 3. kolo Ostrava 
 

 

Datum: 8. 10. 2022   

 

Kategorie: dorostenci 

 

Počet týmů 1.JCBO: 1 

 

Trenéři: Dušan Koza, Jan Babinec, Jiří Svitič 

 

 

 

 

Závodníci: 

 

-50 kg – Václav Bečka (1. JCBO) 

 

-55 kg – Adam Dryšl (1. JCBO), Václav Novobilský (Slezan Opava) 

 

-60 kg – Michal Caletka (1. JCBO) 

 

-66 kg – Michal Meixner, Petr Caletka (oba 1. JCBO) 

 

-73 kg – Jakub Huvar, Filip Čebík, Vojtěch Kolář, Jan Kutač (všichni 1.JCBO),             

Ladislav Pastornický (MSK Karviná) 

 

-81 kg – Tomáš Potůček (1. JCBO) 

 

-90 kg – Michal Čerchla (1. JCBO) 

 

+90 kg – Václav Čech (Slezan Opava) 

 

 

 

 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

Hodnocení kola: 

 Pořadatelem třetího kola byl klub 1.JCBO a turnaj tak probíhal v prostorách sportovní 

haly Sareza, kde jsme připravili ideální podmínky pro hladký průběh turnaje. 

 Pro letošní rok dostala soutěž novou podobu, třetí kolo tak bylo kolo „semifinálové“, 

kde ve dvou skupinách celkem 8 družstev bojovalo o konečnou účast v play off, které 

proběhne 20.11. v Praze, kde se probojovaly z každé skupiny první dvě družstva. 

 

 

  V průběhu 3. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 

 

1. JCBO: Pro sport Teplice 5:3(311:300), 1.JCBO: Judoklub Olomouc 4:4(400:301), 

1.JCBO: Judo SG Plzeň 7:1(700:100)  

 

Souhrn těchto výsledků nás v konečném hodnocení kola katapultoval na první pozici skupiny 

B s celkovým bodovým počtem b, jsme postoupili do finálové skupiny. Na místě druhém a do 

finálové skupiny postoupil také Pro sport Teplice s celkem 4 b. Pro zbylé dvě družstva soutěž 

končí. 

 

Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 

 

 

 1.JCBO Pro sport Teplice 5:3 

-50 Bečka Křivský 0:100 

-55 Novobilský Klimša 100:0 

-60 Caletka Michal Pistovčák 0:100 

-66 Caletka Petr Fišer 0:100 

-73 Čebík Kremla 100:0 

-81 Potůček Borovička 10:0 

-90 Čerchla Šarboch 1:0 

+90 Čech Kunz 100:0 

   311:300 

 

 

 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení zápasu: 

  

 Troufám si tvrdit, že se jednalo historicky o první vzájemné utkání obou družstev 

v dorostenecké lize. Hned na úvod se potkali dva největší favoriti na postup. Utkání bylo 

velmi dlouhé, vyrovnané a dramatické. Nakonec ale přece jenom zvítězila naše kvalita, 

srdíčko a touha zvítězit. 

 

2. utkání: 

 

 1.JCBO Judoklub Olomouc 4:4 

-50 Bečka Smejkal 0:100 

-55 Novobilský Zink 0:100 

-60 Caletka Michal Zacha 0:100 

-66 Meixner Sedlák 100:0 

-73 Pastornický Dofek 0:1 

-81 Potůček Korch 100:0 

-90 Čerchla Jurenka 100:0 

+90 Čech Lyushyn 100:0 

   400:301 

Hodnocení zápasu: 

 

Druhé utkání byli stejně dramatické a vyrovnané jako úvodní duel. Tradiční rival se 

středu Moravy kousal více, než by se nám líbilo a především lehké váhy nezachytily 

ostré tempo utkání. Nakonec zvítězila naše zkušenost, Ale bylo to o fous!!! 

3.utkání:     

 

 

 1.JCBO Judo SG Plzeň 7:1 

-50 Bečka neobsazená 100:0 

-55 Novobilský Nesnídal 100:0 

-60 Caletka M. Volicer 100:0 

-66 Caletka Petr Houder 0:100 

-73 Huvar Šimsa 100:0 

-81 Potůček  neobsazená 100:0 

-90 Čerchla neobsazená 100:0 

+90 Čech Havlíček 100:0 

   700:100 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

Hodnocení zápasu: 

 V závěrečném utkání s oslabeným soupeřem, jsme už s jistotou postupu předvedli 

pěkné výkony a pěkné ipony na závěr.  

 

 

Úspěšnost jednotlivých závodníků po 3. kole Dl 2022: 

 

jméno příjmení 
hm. 

Kategorie 

počet 

výher/proher 

v tomto kole 

počet 

výher/proher 

celkově 

počet bodů 

celkově 

Tomáš Potůček -81 kg 3/0 6/0 12 

Václav Novobilský -55 kg 2/1 4/2 8 

Tomáš Vontor -60 kg 0/0 4/0 8 

Michal Čerchla -90 kg 3/0 6/0 12 

Václav Čech +90 kg 3/0 8/0 16 

Ondřej Vaněk +90 kg 0/0 1/0 2 

Šimon Fulneček -90 kg 0/0 3/0 6 

David Tomek -73 kg 0/0 2/0 4 

Filip Čebík -73 kg 1/0 3/1 6 

Michal Meixner -66 kg 1/0 4/0 8 

Jakub Huvar -66 kg 1/0 2/0 4 

Ladislav Pačuta -60 kg 0/0 2/0 4 

Petr Caletka -66 kg 0/2 0/4 0 

Ladislav Pastornický -73 kg 0/1 0/3 0 

Lavrukhin Dobrynya -66 kg 0/0 0/0 0 

Nicolas Kristen -66 kg 0/0 0/0 0 

Jan Kutáč -66 kg 0/0 0/0 0 

Jakub Vaněk -73 kg 0/0 0/0 0 

Michal Baudiš -73 kg 0/0 0/0 0 

Jan Pospíšil -73 kg 0/0 0/0 0 

Václav Běčka -50 kg 1/2 2/4 4 

Adam Dryšl -55 kg 0/0 0/2 0 

Jakub Valošek -55 kg 0/0 0/1 0 

Michal Caletka -60 kg 1/2 2/2 4 

 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
kraje, kteří s námi úzce spolupracují s hostováním svých členů v této soutěži. V letošním 
roce to jsou kluby: MSK Karviná a Judo Slezan Opava a SK Město Frýdek Místek. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 

 

V Ostravě: 11. 10. 2022  

 

 

Zpracoval: Dušan Koza tr. dorostu 1. JCBO 


